

# Årsredovisning

för

## Engh Maskin & Service AB

559023-4364

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Erika Engh, Styrelseledamot  
2023-01-23

Styrelsen för Engh Maskin & Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är försäljning, installation och service av trädgårdsmaskiner, service och reparationer av entreprenadmaskiner och andra fordon samt personaluthyrning inom industrin.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	4 515	939	5	0
Resultat efter finansiella poster	423	90	3	-1
Soliditet (%)	39	25	91	91

Bolagets omsättning har ökat med 380% mot föregående år. Vilket beror på den verksamhetsförändringen som gjordes i slutet av 2021. Orderingången har varit mycket god under bolagets första fulla räkenskapsår med den nya verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	29 101	74 990	<b>154 091</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		74 990	-74 990	<b>0</b>
Årets resultat			254 563	<b>254 563</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>104 091</b>	<b>254 563</b>	<b>408 654</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	104 091
årets vinst	254 563
	<b>358 654</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	358 654
	<b>358 654</b>

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		4 515 333	938 555
Övriga rörelseintäkter		40 793	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>4 556 126</b>	<b>938 555</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-762 355	-117 308
Övriga externa kostnader		-404 127	-66 522
Personalkostnader	2	-2 946 378	-660 281
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 127	-3 214
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 126 987</b>	<b>-847 325</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>429 139</b>	<b>91 230</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		48	0
Räntekostnader		-6 647	-834
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 599</b>	<b>-834</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>422 540</b>	<b>90 396</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-105 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-105 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>317 540</b>	<b>90 396</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-62 977	-15 406
<b>Årets resultat</b>		<b>254 563</b>	<b>74 990</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	70 960	59 397
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>70 960</b>	<b>59 397</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>70 960</b>	<b>59 397</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		451 722	225 724
<b>Summa varulager</b>		<b>451 722</b>	<b>225 724</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		317 074	153 216
Övriga fordringar		49 753	17 238
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		254 039	115 281
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>620 866</b>	<b>285 735</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4, 5	103 848	41 862
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>103 848</b>	<b>41 862</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 176 436</b>	<b>553 321</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 247 396</b>	<b>612 718</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		104 091	29 101
Årets resultat		254 563	74 990
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>358 654</b>	<b>104 091</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>408 654</b>	<b>154 091</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		105 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>105 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Leverantörsskulder		73 483	235 804
Skatteskulder		82 485	4 851
Övriga skulder		359 055	102 561
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		218 719	115 411
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>733 742</b>	<b>458 627</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 247 396</b>	<b>612 718</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	2

### Not 3 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 611	0
Inköp	25 690	62 611
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>88 301</b>	<b>62 611</b>
Ingående avskrivningar	-3 214	0
Årets avskrivningar	-14 127	-3 214
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 341</b>	<b>-3 214</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>70 960</b>	<b>59 397</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ludvika 2023-01-23

*Erika Engh*  
Erika Engh